
-1.154-0.724-0.724
-0.724-0.724-0.7240.8560.8560.8560.8560.8560.266

0.266
0.6460.7060.706

1.1661.0160.7060.7060.7061.4561.3960.266
0.2661.1661.2161.0761.0761.0761.0661.0661.0661.0660.7660.2660.7660.8960.2860.5560.2860.2860.2860.3160.316-0.394-0.4840.056-0.7240.1360.166-0.724-0.034-0.644-0.274-0.634-0.614-0.604-0.514-0.1940.0260.0260.0260.0260.0260.026-0.074-0.074-0.494-0.674-0.524-0.704-0.7040.166-0.394-0.524-0.4540.1660.1760.1760.1760.1760.1760.1760.176-0.274-0.214-0.034-0.034-0.134-0.134-0.214-0.1240.196-0.034

-0.0340.0460.016
-0.034-0.124

0.1360.1060.1160.056
0.016

0.1060.1160.146
0.116

0.0560.1060.2260.1460.2060.2060.1360.3160.2660.136

0.4360.0160.4360.4360.2860.3860.0760.0760.1460.1460.016
0.7660.6560.086

-0.184
0.1760.1760.5360.5360.5360.5360.5360.7660.7660.7660.766

0.0560.1760.1660.1660.1660.2060.1660.1660.1660.1660.8560.5360.7760.2060.2060.2660.2660.2660.2660.3560.3560.2660.0460.0760.0260.0760.0760.0760.0760.0760.3760.3760.106-0.0740.8560.5060.7360.7360.7361.3061.3061.1861.1861.2861.286
1.2861.2561.3661.3661.346

1.3661.3361.3461.3361.246
1.216

1.1861.306
1.2561.136

1.1061.076
0.956

1.196
0.886

0.886
0.886

0.886
0.8860.886

0.8860.266
0.2660.266

0.2660.106
0.706

0.1060.1060.2660.736
0.1060.1160.1160.1360.1160.1660.1760.1060.1160.3760.1060.1160.106

0.236
0.476

0.406

0.266
0.536

0.026
0.136

0.196
0.256

0.326
0.326

0.326
0.676

0.676
0.676

0.676
0.676 0.676

0.706
0.286

0.446
0.266 0.296

0.706 0.416 0.296
0.416 0.806 0.596

0.596
0.596 0.596 0.596 0.596

0.596
0.406

0.536 0.536 0.506 0.506 0.376 0.556 0.566 0.556
0.616 0.616 0.766 0.506 0.826

0.386 1.006 1.006 1.006 0.236 0.476 0.566 0.446 0.386 0.586 0.646
0.946 0.856 0.856 0.856 0.856

0.856 0.856 0.716 0.806 1.006 0.796
1.016 0.856 0.676 0.766 1.256 0.766 0.566 0.566 0.586 0.736

0.736 0.656 0.656 0.716 0.716 0.836 0.946 0.826 0.916 0.856 0.796 0.766 0.856

0.8561.366
1.1661.1860.9560.9260.9260.8260.7360.7461.0160.8860.8960.9160.8560.9860.596

0.9460.8660.8960.9261.2461.0460.6760.8060.9460.9460.9160.8660.8660.8660.9460.806
1.0660.8961.0061.0660.6160.9861.2560.8660.8860.4060.8560.8561.1061.1061.1060.9860.9860.8560.8560.9160.9160.9161.1861.1860.9260.8360.8960.976

1.1060.7960.7960.326
0.5860.5660.9860.9861.0060.6760.8260.3760.8260.826

0.716 0.566 0.826 0.716 0.886 0.896 0.986 0.956 0.956
0.746 1.006 0.566 0.896 0.926 0.886 0.806 0.856 0.856

0.586
1.076 0.796 0.566

0.616 0.676 0.466 0.956 0.976 0.586 0.986 0.806 1.006 0.656 0.646 0.646 0.686 0.866 1.256 1.256
0.956 0.956

0.956 0.956 0.976 0.976

0.8260.8660.8661.106
0.9460.4660.9161.0660.7660.6161.0160.9761.0060.9760.8060.8060.806

0.2860.1360.806
0.8060.8060.8060.8061.336

0.8960.8961.1860.9160.8260.8260.5560.9160.9460.4660.946
0.6560.946

1.096
1.096

1.096
0.896

0.896
0.896

0.896
0.896

0.896
0.896

0.896
0.506

0.656

0.526
0.886

0.206
0.296

0.346
0.796

0.466
0.466

0.446
0.446

0.896
0.896

0.896
0.446

0.286

0.256
0.256

0.256
0.256

0.316

-0.044
0.226

0.016
0.016

-0.374
-0.344

0.3760.376-0.0040.3760.3760.3760.2060.2060.2060.8060.8060.796-0.0040.7960.4960.4960.4960.4960.6560.6560.6560.4760.4760.4760.4760.4760.4760.4760.4660.4660.6760.676

-0.934
-0.934

-1.064
-1.064

-1.334

-1.094
-1.214

-0.824
-0.844

-1.094
-1.084

-1.174
-1.094

-0.304
-0.964

-1.244
-0.404

-0.544
-0.544

-0.544
-0.544

-0.824

-0.854
-1.034

-0.884
-0.794

-0.794
-1.054

-1.054
-0.644

-0.424-0.454
-0.244-0.064

-0.284
-0.284

-0.284
-0.284

-0.284
-0.284

-0.344
-0.614

0.266
-0.394

-0.044

-0.224
-0.524

-0.364

-0.284
-0.284

-0.284
-0.424

-0.034
-0.034

-0.034
0.296

-0.224
0.296

0.346
0.346

0.316
0.316

0.316
0.406

0.406
0.406

0.406
-0.164

0.196
0.196

-0.064
-0.064

0.026
0.026

0.386
0.386

0.026
0.026

0.026
0.076

0.076
-0.104

0.076
0.286

0.086
0.086

-0.044
0.056

0.046
-0.034

0.196

0.346
0.626

0.116
0.296

0.316
0.616 0.166

0.266-0.014
-0.044-0.044

0.346 0.686
0.686 0.536

0.5360.5360.5660.566 0.5660.5660.5660.5660.4360.436 0.646
0.8261.106 1.1061.106 0.596

0.526
0.4160.536 0.326

0.536 0.916 0.916 0.9161.0061.0061.006 1.006 1.286 0.566 0.476 0.476 0.476 0.476 1.016 0.4361.046 0.946 0.806 0.8060.856 0.856 0.9760.976 0.976 0.976
0.946 0.946 0.946 0.946

0.4660.836 0.236 0.256 -0.0140.146 0.436 0.436 0.416 0.686 0.686 0.5961.076 0.436 1.106 0.296 0.476 0.476

0.5960.5360.4960.496-0.314-0.2740.0860.086-0.104-0.1040.0160.1760.0760.0760.0760.0760.7660.7660.7660.1760.2360.2360.2360.2360.0160.116-0.034-0.0140.1360.076-0.014-0.014-0.014-0.0140.236
0.236

0.2360.896
0.146

0.1460.146
0.146

0.146
0.146

0.046
0.046

0.016
0.016

0.016
0.016

0.016
-0.094

0.026
-0.154

-0.044

-0.044

-0.044
-0.484

-0.044
-0.034

-0.184
-0.184

-0.184
-0.164

0.206
-0.424

0.226
0.2560.016

-0.124
-0.124-0.124

-0.124
0.056

0.0560.056
0.0560.056

-0.164
-0.464

-0.644
0.196

-0.404
0.196

-0.734
-0.614

0.146
0.146

0.146
0.146

-0.614
-0.614

-0.554
-0.374

-0.574

-0.514
-0.544

0.086
-0.544

-0.544
-0.424

0.236
-0.664

-0.614
-0.764

-0.074
-0.074

-0.674
-0.644

-0.274
-0.604

-0.274

-0.884-0.704
-1.004-1.174

-0.944-0.464
-0.314-0.844

-0.784
-0.604-0.574

-0.574
-0.184-0.184

-0.304
0.2660.2660.2660.2660.266-0.484-0.224-0.224-0.224-0.2240.296-0.4840.0460.0460.046-0.454-0.524-0.494-0.304-0.074-0.434-0.3740.226-0.664-0.4840.2260.226-0.094-0.344-0.124-0.1540.0260.226-0.434-0.1640.326

0.026-0.064
-0.274

0.1160.1360.1360.136-0.364-0.364-0.3640.226-0.554-0.374
-0.374-0.364

-0.394-0.434-0.094
-0.344-0.4040.1960.0160.086-0.424-0.164-0.404-0.164-0.164-0.394-0.394

-0.374-0.344-0.064-0.304-0.374-0.374-0.334-0.344-0.374-0.3640.076-0.044-0.424-0.424-0.404-0.694-0.274-0.194-0.254-0.524-0.494-0.544-0.544
0.046-0.544

-0.604
-0.604

-0.604
-1.064

-1.054
-0.884

-0.874
-0.884

-0.814

-0.814
-0.754

-0.754
-0.754

-0.944
-0.884

-0.884
-0.724

-0.574
-0.424

-0.424

-0.044
-0.434

-0.094

-0.574
-0.874

-0.914
-0.794

-0.734
-0.664

-0.664
-0.574

-0.574
-0.314

-0.254
0.236

0.206
0.206

0.206
0.206

0.206
0.206 -0.214

-0.214
-0.214-0.434

-0.434-0.424-0.424-0.404-0.404-0.164-0.1640.196 -0.0340.016 0.016 -0.7540.016 0.016 -0.004-0.004-0.004-0.004-0.004-0.214-0.214 -0.044-0.044-0.044-0.044-0.044-0.044-0.044-0.044-0.304-0.154-0.154-0.154-0.154-0.154-0.244-0.244
-0.454-0.214

-0.034
-0.574

-0.314-0.254
-0.2440.086

0.056
-0.164

0.326
-0.374

-0.164
-0.164

-0.554
-0.214

0.026 0.116
-0.3740.226 -0.214-0.1340.316 -0.2540.196 0.116 0.256 0.296 -0.164-0.164-0.094-0.044-0.344-0.274

-0.544
-0.214-0.254

-0.224-0.154

-0.484-0.524

-0.524-0.574

-0.2440.056
0.056

-0.574
-0.544-0.604-0.544-0.494-0.514-0.364-0.454-0.454-0.394-0.374-0.274-0.184-0.524-0.254-0.074

0.076-0.104-0.0940.3160.226
0.0460.0460.2260.2260.2260.2260.2260.0860.1160.0260.1760.776-0.034-0.0340.1960.2060.7160.3160.2860.2960.2060.2060.2060.2060.9760.4160.4160.6260.6260.6260.6260.6260.6260.6260.4160.4160.1060.4360.4360.076-0.034-0.014-0.064-0.0440.1660.646-0.104-0.134-0.134-0.164-0.124-0.104-0.1040.4160.4960.3260.0560.5660.5660.7960.7960.7960.7961.1061.106

1.6161.616
1.6161.616

2.0562.036

2.0362.146
2.3962.396

2.2062.2062.3562.7562.3962.4862.4862.4862.4862.6262.626
2.6262.356

2.356
2.356
2.156

2.026
2.026

0.986

0.316

0.316

0.386

0.136

0.166

0.106

0.146

0.556

0.206

0.226

0.296

0.226

0.286

0.466

0.556

0.556

0.886

0.886

0.536

0.506

0.506

0.506

0.506

0.626

1.106

0.716

1.166

0.986

0.986

0.986

1.046

1.046

0.886

0.886

0.886

0.646

0.866

0.626

0.626

0.626

0.916

0.916

1.276

0.656

0.926

0.926

1.186

0.596

0.676

0.676

0.436

0.436

0.886

0.326

0.386

0.376

0.926

0.326

0.536

1.006

0.116

0.596

0.326

0.326

0.376

0.626

0.626

0.626

0.626

-0.184

-0.184

0.136

0.026

-0.254

-0.254

-0.004

-0.004

-0.004

-0.134

0.256

-0.074

-0.254

-0.154

-0.154

-0.154

-0.154

-0.154

0.136

-0.224

-0.544

0.146

-0.304

-0.394

-0.434

-0.404

-0.574

-0.374

-0.244

-0.224

-0.844

-0.524

-0.364

-0.314

-0.244

-0.704

-0.694

-0.244

-0.244

-0.274

-0.274

-0.074

-0.154

550

555

556

+4.40 +4.40

+4.35

+4.35

+4.35

+4.90

+4.50

+4.50

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.35

+4.40 +4.40

+4.35

+4.35

+4.35

+4.90

+4.50

+4.50

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.00

+4.35

LEGENDA
CURVE DI LIVELLO ESTRATTE DAL
DTM DEL RILIEVO LIDAR 2022 (10cm)

PUNTI DA RILIEVO BATIMETRICO
SINGLE BEAM AIPO 2024

CURVE DI LIVELLO ESTRATTE DAL
DTM DEL RILIEVO LIDAR 2022 (10cm)

LEGENDA
CURVE DI LIVELLO PRINCIPALI
(LIDAR+BATIMETRIA) - PASSO 2.0 m

QUOTE ALTIMETRICHE DELLE
CURVE DI LIVELLO IN m s.l.m.

CURVE DI LIVELLO SECONDARIE
(LIDAR+BATIMETRIA) - PASSO 0.5 m

6

-1.154-0.724-0.724
-0.724-0.724-0.7240.8560.8560.8560.8560.8560.266

0.266
0.6460.7060.706

1.1661.0160.7060.7060.7061.4561.3960.266
0.2661.1661.2161.0761.0761.0761.0661.0661.0661.0660.7660.2660.7660.8960.2860.5560.2860.2860.2860.3160.316-0.394-0.4840.056-0.7240.1360.166-0.724-0.034-0.644-0.274-0.634-0.614-0.604-0.514-0.1940.0260.0260.0260.0260.0260.026-0.074-0.074-0.494-0.674-0.524-0.704-0.7040.166-0.394-0.524-0.4540.1660.1760.1760.1760.1760.1760.1760.176-0.274-0.214-0.034-0.034-0.134-0.134-0.214-0.1240.196-0.034

-0.0340.0460.016
-0.034-0.124

0.1360.1060.1160.056
0.016

0.1060.1160.146
0.116

0.0560.1060.2260.1460.2060.2060.1360.3160.2660.136

0.4360.0160.4360.4360.2860.3860.0760.0760.1460.1460.016
0.7660.6560.086

-0.184
0.1760.1760.5360.5360.5360.5360.5360.7660.7660.7660.766

0.0560.1760.1660.1660.1660.2060.1660.1660.1660.1660.8560.5360.7760.2060.2060.2660.2660.2660.2660.3560.3560.2660.0460.0760.0260.0760.0760.0760.0760.0760.3760.3760.106-0.0740.8560.5060.7360.7360.7361.3061.3061.1861.1861.2861.286
1.2861.2561.3661.3661.346

1.3661.3361.3461.3361.246
1.216

1.1861.306
1.2561.136

1.1061.076
0.956

1.196
0.886

0.886
0.886

0.886
0.8860.886

0.8860.266
0.2660.266

0.2660.106
0.706

0.1060.1060.2660.736
0.1060.1160.1160.1360.1160.1660.1760.1060.1160.3760.1060.1160.106

0.236
0.476

0.406

0.266
0.536

0.026
0.136

0.196
0.256

0.326
0.326

0.326
0.676

0.676
0.676

0.676
0.676 0.676

0.706
0.286

0.446
0.266 0.296

0.706 0.416 0.296
0.416 0.806 0.596

0.596
0.596 0.596 0.596 0.596

0.596
0.406

0.536 0.536 0.506 0.506 0.376 0.556 0.566 0.556
0.616 0.616 0.766 0.506 0.826

0.386 1.006 1.006 1.006 0.236 0.476 0.566 0.446 0.386 0.586 0.646
0.946 0.856 0.856 0.856 0.856

0.856 0.856 0.716 0.806 1.006 0.796
1.016 0.856 0.676 0.766 1.256 0.766 0.566 0.566 0.586 0.736

0.736 0.656 0.656 0.716 0.716 0.836 0.946 0.826 0.916 0.856 0.796 0.766 0.856

0.8561.366
1.1661.1860.9560.9260.9260.8260.7360.7461.0160.8860.8960.9160.8560.9860.596

0.9460.8660.8960.9261.2461.0460.6760.8060.9460.9460.9160.8660.8660.8660.9460.806
1.0660.8961.0061.0660.6160.9861.2560.8660.8860.4060.8560.8561.1061.1061.1060.9860.9860.8560.8560.9160.9160.9161.1861.1860.9260.8360.8960.976

1.1060.7960.7960.326
0.5860.5660.9860.9861.0060.6760.8260.3760.8260.826

0.716 0.566 0.826 0.716 0.886 0.896 0.986 0.956 0.956
0.746 1.006 0.566 0.896 0.926 0.886 0.806 0.856 0.856

0.586
1.076 0.796 0.566

0.616 0.676 0.466 0.956 0.976 0.586 0.986 0.806 1.006 0.656 0.646 0.646 0.686 0.866 1.256 1.256
0.956 0.956

0.956 0.956 0.976 0.976

0.8260.8660.8661.106
0.9460.4660.9161.0660.7660.6161.0160.9761.0060.9760.8060.8060.806

0.2860.1360.806
0.8060.8060.8060.8061.336

0.8960.8961.1860.9160.8260.8260.5560.9160.9460.4660.946
0.6560.946

1.096
1.096

1.096
0.896

0.896
0.896

0.896
0.896

0.896
0.896

0.896
0.506

0.656

0.526
0.886

0.206
0.296

0.346
0.796

0.466
0.466

0.446
0.446

0.896
0.896

0.896
0.446

0.286

0.256
0.256

0.256
0.256

0.316

-0.044
0.226

0.016
0.016

-0.374
-0.344

0.3760.376-0.0040.3760.3760.3760.2060.2060.2060.8060.8060.796-0.0040.7960.4960.4960.4960.4960.6560.6560.6560.4760.4760.4760.4760.4760.4760.4760.4660.4660.6760.676

-0.934
-0.934

-1.064
-1.064

-1.334

-1.094
-1.214

-0.824
-0.844

-1.094
-1.084

-1.174
-1.094

-0.304
-0.964

-1.244
-0.404

-0.544
-0.544

-0.544
-0.544

-0.824

-0.854
-1.034

-0.884
-0.794

-0.794
-1.054

-1.054
-0.644

-0.424-0.454
-0.244-0.064

-0.284
-0.284

-0.284
-0.284

-0.284
-0.284

-0.344
-0.614

0.266
-0.394

-0.044

-0.224
-0.524

-0.364

-0.284
-0.284

-0.284
-0.424

-0.034
-0.034

-0.034
0.296

-0.224
0.296

0.346
0.346

0.316
0.316

0.316
0.406

0.406
0.406

0.406
-0.164

0.196
0.196

-0.064
-0.064

0.026
0.026

0.386
0.386

0.026
0.026

0.026
0.076

0.076
-0.104

0.076
0.286
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NOTA BENE:
I RILIEVI E LE COORDINATE DI RIFERIMENTO SONO STATE INDIVIDUATE

NEL SISTEMA DI RIFERIMENTO EPSG:32632(WGS84-UTM32)

FE-E-8-NI - REGIMAZIONE A CORRENTE

LIBERA DELL'ALVEO DI MAGRA DEL PO
PER LE NAVI DI CLASSE Va CEMT DA
FOCE MINCIO FINO A VALLE DI FERRARA
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INTERVENTO N.11 - PENNELLO 2DX
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